
Urval av utställningar och konstnärliga arbeten

Kulturföreningen Historieberättarna

Leds av konstnärerna: Tove Möller, Jessica Karlsson och Anusha Tyson



Den politiskt obundna och ideella kulturföreningen Historieberättarna har under 
åren i olika konstnärliga kollektiva processer ställt ut på konsthallar som bland 
annat, Kulturhuset/Stadsteatern, Jamtli, Havremagasinet, Rikstolvan, 
Ricklundgården, Skarpnäcks Kulturhus, Fisksätra Museum. 

Historieberättarna har varit inbjudna till konstseminarier och konferenser i 
Berlin, Lyon, skola i San Fransisco, Universitet på Kuba och Culture Forum i 
Milano. 



År 2022 har utnämnandet av 
demokratipriset från Freinetrörelsen i 
Sverige gått till den ideella föreningen 

Historieberättarna med motiveringen att 
de med stort engagemang och öppenhet 
gör barns och ungdomars röster hörda.

På bild: Anusha Andersson och Tove Möller 
som grundade föreningen 2015.

Foto: Nina Varumo



Utställning 2024 på Kulturhuset/Stadsteatern, Stockholm





Molnskulptur i aulan på Kristofferskolan, Stockholm



Utställning på Kvinnohistoriska, 2019

Åk inte till bergen med din kärlek
Del av invigningen av Stockholms Kvinnohistoriska

1–31 mars på Hökens Gata 11 i Stockholm 

En stor lagerkrans bands. Lagerkransen är en symbol för mod 
och det var även en hommage till nymfen Daphne som förvandlades till ett lagerträd



Filmerna ”You must have come from 
Hell” (Hayfaa Chalabi, Jonas Embring) 
och ”When I dance” (Lisa Partby, 
Jessica Karlsson blev uttagna till 
Tempo Short Award! 

Filmerna är skapade i samarbete med 
Historieberättarna. 

”You must have come from Hell” vann 
Stockmotions pris för bästa film i 
kategorin Tungvikt. Filmen har visats 
på film och prisats runt om i världen. 



Utställning på 
Kulturhuset/Stadsteatern i 
Stockholm. ”Babel Mixtape” 
textilkonst, dansfilm, animerad 
film och poesi som skapats av 
unga deltagare i region 
Stockholm. 



Drama för unga, Sveriges Radio, har gjort en serie om barn på flykt som regisserats av Rojda 
Sekersöz. Titeln på serien ”Jag gråter bara med ena ögat” är efter en dikt som en deltagare ifrån H 

Historieberät Historieberättarna skrivit.



Molnskulptur, papper och trä, Rikstolvan. 2024
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